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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Sosyal Psikoloji SHİ234 4 3 + 0 4,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sosyal Hizmetler - Ön Lisans (Yüz yüze)

Amaç Bu dersin amacı sosyal psikolojiye ilişkin temel kavram ve kuramsal yaklaşımları, ilgili literatür temelinde öğrenciye aktarmaktır.
Öğrencilerin günlük yaşamı ve kendilerini daha iyi anlamasını amaçlar.

Ders İçeriği Sosyal Psikolojinin tanımı, içeriği, diğer dallarla benzerlik ve farklılıkları, kısa tarihsel gelişimi, sosyal psikolojik araştırma yöntemleri,
tutumlar, tutum değişimi, sosyal etki, saldırganlık, kişiler arası çekicilik gibi ana konuların incelenmektir

Ders Veren Doç. Dr. Emre ORUÇ

Ders Kaynakları
Güler, M. (2010). Sosyal psikoloji bakiş açisindan çocuk ve ergenlerde suçlu davraniş gelişimi. Tbb Dergisi, 89, 355-372.,
Sezen, Ü. N. L. Ü. (2010). Sosyal Psikoloji. Anadolu Universitesi., Sakallı, N. (2018). Sosyal psikolojide tutumlar ve tutum değişimi.,
Göksu, T. (2007). Sosyal psikoloji. Ankara: Seçkin Yayıncılık.

Hafta Konu

1 Sosyal Psikoloji Nedir? Sosyal Psikolojinin Diğer Bilimler arasındaki Yeri
2 Sosyal Psikolojinin Tarihsel Gelişimi
3 Sosyal Psikoloji Araştırmalarında Yöntem ve Örnekler
4 Sosyal Etki ve Uyma Deneyleri
5 Tutum ve Davranışlar: Tutum Öğeleri, Gelişmesi ve Kalıplaşması
6 Tutum Değişimine Kuramsal Yaklaşımlar
7 İletişim, Propaganda ve Özellikleri
8 Tutum Değiştirme Süreci: Kaynak, İletişim ve Hedef Öğesinin Özellikleri
9 Grup Yapısı ve Dinamiği: Grup Nedir? İşlevleri, Grup Araştırmaları, Sosyal hızlandırma/Kaytarma
10 Önyargılar, Önyargıların Kaynakları ve Önyargıları Azaltma
11 Kitle İletişimin Etkileri
12 Sosyalleşme ve sosyal gelişim, Sosyal normlar
13 Kültür ve Benlik: Bireycilik-toplulukçuluk, benlik yapıları
14 Duygular, sosyal etkileşim, başarı ve genel değerlendirme

Program Çıktıları
1 Sosyal hizmetler alanında edindiği kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilir.
2 Sosyal hizmetler alanında karşılaşılabilecek sorunları öngörür ve tedbirler alabilir.
3 Etkin iletişim kurma beceresine sahiptir.
4 Ülkesindeki sosyal yapıyı tarif edebilir.
5 Sosyal meseleleri analiz edebilme ve çözüm getirebilme yeteneğine sahiptir.
6 İnsanın gelişimini ve sosyal çevresi ile etkileşimini tanımlar.
7 Sosyal hizmetlere ilişkin ulusal ve uluslararası mevzuatı bilir.
8 Sosyal politika ve programları anlatabilir.
9 Görüşme ilke ve tekniklerini bilir.
10 Bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin kullanabilir.
11 Rapor yazma ve sunuma ilişkin süreçleri tanımlar.
12 Sınıf, ırk, cinsiyet, yaş, cinsel eğilim, din, kültür, hayata bakış ve beklentiler açısından birey, grup ve toplumların farklılıklarına saygı duyar.
13 Görev, yetki, hak ve sorumluluklarını, mesleki etik, insan hakları ve sosyal adalet ilkeleri çerçevesinde tanımlar.
14 Sosyal hizmet alanının doğasının zorunlu kıldığı disiplinler, uzmanlıklar ve kurumlar arası işbirliğinin gerektirdiği ekip çalışması ilkelerini tanımlar.
15 Dünyadaki sosyal olayları ve sorunları takip eder.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
PÇ
1

PÇ
2

PÇ
3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15

Birey davranışını ve nedenlerini sosyal çevre içinde anlar. - - - - - - - - - - - - - - -
Sosyal çevreye uyumu öğrenir. - - - - - - - - - - - - - - -
Grup dinamiği hakkında bilgi edinir - - - - - - - - - - - - - - -
Sosyal davranışlarımızı ve algılarımızı etkileyen tutumlar hakkında bilgi
edinir. - - - - - - - - - - - - - - -

İletişim becerileri hakkında bilgi edinir. - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/349840
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